



(3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie)

Elisabet Stavenow - Hidemark

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

(3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) Elisabet Stavenow - Hidemark

Skriften lyfter fram två seklers kvinnohistoria på Grönsöö, gestaltat i skatten av bordslinne ur slottets samlingar. Att förestå forna dagars herrgårdshushåll var ett maktpåliggande värv. Stora familjekretsar, talrika gäster och en mängd anställd personal lade ett tungt ansvar på husets fru. Regelbundet återkom stortvätt, bak och slakt och därtill kom den ständigt pågående tillverkningen och vården av husets textilier. Husfruarna var centrum i den svenska herrgårdskulturen ! Det stora förråd av bordslinne som finns på Grönsöö har vårdats av generationer husmödrar i släkten von Ehrenheim. Det har kommit till Grönsöö som hemgift eller ärvts genom giften inom en rad adelssläkter. Till stor del har det vävts på gården av skickliga väverskor och i någon mån har damastduktyg anskaffats genom köp. Samlingen består av ca 100 dukar och ca 700 servetter. Den äldsta duken är från sent 1600-tal och den yngsta är vävd 1946.

 [Descargar \(3\) \(Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie ...pdf](#)

 [Leer en linea \(3\) \(Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftser ...pdf](#)

(3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie)

Elisabet Stavenow - Hidemark

(3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) Elisabet Stavenow - Hidemark

Skriften lyfter fram två seklers kvinnohistoria på Grönsöö, gestaltat i skatten av bordslinne ur slottets samlingar. Att förestå forna dagars herrgårdshushåll var ett maktpåliggande värv. Stora familjekretsar, talrika gäster och en mängd anställd personal lade ett tungt ansvar på husets fru. Regelbundet återkom stortvätt, bak och slakt och därtill kom den ständigt pågående tillverkningen och vården av husets textilier. Husfruarna var centrum i den svenska herrgårdskulturen ! Det stora förråd av bordslinne som finns på Grönsöö har vårdats av generationer husmödrar i slakten von Ehrenheim. Det har kommit till Grönsöö som hemgift eller ärvts genom giften inom en rad adelssläkter. Till stor del har det vävts på gården av skickliga väverskor och i någon mån har damastduktyg anskaffats genom köp. Samlingen består av ca 100 dukar och ca 700 servetter. Den äldsta duken är från sent 1600-tal och den yngsta är vävd 1946.

Descargar y leer en línea (3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) Elisabet Stavenow - Hidemark

70 pages

Download and Read Online (3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) Elisabet Stavenow - Hidemark #6LXA5Q72R09

Leer (3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) by Elisabet Stavenow - Hidemark para ebook en línea(3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) by Elisabet Stavenow - Hidemark Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros (3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) by Elisabet Stavenow - Hidemark para leer en línea.Online (3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) by Elisabet Stavenow - Hidemark ebook PDF descargar(3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) by Elisabet Stavenow - Hidemark Doc(3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) by Elisabet Stavenow - Hidemark Mobipocket(3) (Grönsöö Kulturhistoriska Stiftelses skriftserie) by Elisabet Stavenow - Hidemark EPub
6LXA5Q72R096LXA5Q72R096LXA5Q72R09